
 

 

 

 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “R. Guarini” 
Piazza Manzoni - 83036 Mirabella Eclano (AV)     

            

 

        0825/447061          Codice Meccanografico: AVIC87000C Codice Fiscale: 90014710645    Codice Univoco: UFMERO 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Determina di liquidazione fattura 2_24 del 23/03/2024  ditta I.TR.A.SRL per l’affidamento 

diretto del servizio di trasporto per attività pomeridiane di potenziamento delle competenze di base 

del progetto “FUORICLASSE SI DIVENTA” - Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica 

(DM 170/2022) - Missione 4: Istruzione e ricerca - Investimento 1.4. “Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla 

dispersione scolastica” tramite ordine diretto FUORI MEPA.  

  
CNP:M4C1I1.4-2022-981-P-20583 

CUP: E94D22005260006 

CIG: A0321CCAB9 

TITOLO: FUORICLASSE SI DIVENTA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell'Art.21, della Legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO     l’accordo di concessione l’Accordo di concessione m_pi. AOOGABMI.REGISTRO 

UFFICIALE.U.0051558.18-03-2023 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 

progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 20/12/2022 e successive modificazioni e 

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

 





 

 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 26 del 05/02/2024, di approvazione del Programma 

Annuale Esercizio finanziario 2024; 

VISTA  la propria decisione  a contrarre prot.n 6277/IV-5  del 27/11/2023; 

VISTO il contratto prot.n. 6278/IV-5 del 27/11/2023 con cui si chiedeva alla ditta I.TR.A. il servizio 

trasporto degli alunni dal plesso di Calore a Mirabella Capoluogo e viceversa ; 

VISTA  la fattura elettronica n. 2_24 del 23/03/2024  di € 600,00 emessa dalla ditta I.TR.A  srl  

prot. n. 1604/VI-2 del 28/03/2024; 

CONSIDERATO   che il servizio trasporto  è stato reso regolarmente, secondo le previsioni contrattuali; 

VISTA  la regolarità contributiva verificata con DURC on line agli atti INAIL con scadenza 

20/07/2024;  

Tutto ciò visto e rilevato, 

 

D E T E R M I N A 

 

di autorizzare il pagamento della fattura n. 2_24 del 23/03/2024  alla  ditta I.TR.A s.r.l. P.I. 00086220647  per 

l’importo dell’imponibile pari ad euro 545,45+ IVA 10 % euro 54,55  totale fattura euro 600,00. 

  

 

Ai sensi della normativa sulla trasparenza il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet 

dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Ullucci 
   Il documento è firmato digitalmente 

                                                                                                                           ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0825/438327    avic87000c@istruzione.it avic87000c@pec.istruzione.it www.icmirabellaeclano.it 


		2024-04-06T12:29:14+0200
	MARIA ULLUCCI




